• Perfil universal con adhesivo
 • Portaprecios para etiquetas H.max 40 mm, sin uña
 • Color estándar: transparente, blanco y gris RAL 9006
• Bajo pedido, se suministra con espuma adhesiva (recomendado
para frío) o banda magnética
* Orden mínimo en otro color: 3.000 m
Product sheet:
PERFIL CON ADHESIVO - ETIQUETA H.MAX 40 MM
Family details
Code Etiqueta H.max H. Adhesivo Color Longitud Embalaje NB
DS00640WH1000 40 mm 9 mm Blanco 1000 mm 100 uds.
DS00640WH1250 40 mm 9 mm Blanco 1250 mm 100 uds.
DS00640WH1330 40 mm 9 mm Blanco 1330 mm 100 uds.
DS00640TR1000 40 mm 9 mm Transparente 1000 mm 100 uds.
DS00640TR1250 40 mm 9 mm Transparente 1250 mm 100 uds.
DS00640TR1330 40 mm 9 mm Transparente 1330 mm 100 uds.
DS00640GY1000 40 mm 9 mm Plata RAL9006 1000 mm 100 uds.
DS00640GY1250 40 mm 9 mm Plata RAL9006 1250 mm 100 uds.
DS00640GY1330 40 mm 9 mm Plata RAL9006 1330 mm 100 uds.
DS00640SCSPSZ 40 mm 9 mm Color especial Medida especial 100 uds. *